

TREMENTI NATALIA PIOTROWSKA GROCHOŁA

Dane identyfikacyjne

Nazwa stosowana w obrocie gospodarczym	TREMENTI		
Forma prawna	osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą - mikroprzedsiębiorstwo		
NIP	6262777997	REGON	243110275

Dane adresowe

Jana Kilińskiego 5 41-500 Chorzów województwo: śląskie , powiat: Chorzów
--

Dane kontaktowe

Email	iks@tremeni.pl	Telefon	509670833
Strona internetowa	http://iks-tremeni.pl/	Fax	

Pozostałe informacje

Rodzaje usług świadczonych przez podmiot, na które można uzyskać dofinansowanie: Usługa szkoleniowa Usługa doradcza

Doświadczenie w realizacji usług rozwojowych

Instytut Kosmetologii Stosowanej TREMENTI wychodząc naprzeciw wymaganiom Klientów wyznaczył sobie za cel wprowadzenie na rynek kosmetyczny usług szkoleniowym o wysokim standardzie. Co więcej programy oferowanych szkoleń są tak ułożone aby po ich ukończeniu można było śmiało konkurować na rynku. Kursy prowadzone są na najwyższym poziomie, osoby prowadzące to wybitne

jednostki w świecie kosmetycznym, a preparaty wykorzystywane podczas zajęć warsztatowych to produkty najwyższej jakości.

W usługach stawiamy na wysoką jakość obsługi klienta. Na współczesną kosmetykę patrzymy całościowo począwszy od pionierskich rozwiązań kosmetyologii holistycznej aż do zrozumienia czym jest marka i jak ważne jest wprowadzanie wysokich standardów oraz identyfikacji wizualnej jak np. logo czy promocja w Internecie.

Zachęcamy Państwa do zapoznania się z ofertą połączoną z możliwością otrzymania dofinansowania na szkolenia.

Serdecznie zapraszam,

Natalia Piotrowska-Grochoła

Skany dokumentów potwierdzających doświadczenie podmiotu

[r1.jpg](#) [r2.jpg](#) [r3.jpg](#) [r4.jpg](#) [r5.jpg](#)

Inne informacje

Posiadamy wpis do ewidencji szkół i placówek niepublicznych Nr 156, prowadzonej przez Wydział Edukacji Urzędu Miasta w Chorzowie

Posiadamy wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych - Numer ewidencyjny: 2.24/00062/2015

Jesteśmy członkiem Polskiej Izby Firm Szkoleniowych

Posiadamy Certyfikat SUS 2.0